
平遥县2023年农村公路抢险修复工程招标延期公告
 
（招标编号：E1407000827002973001）
 

 

一、内容：

我单位于2023年8月30日在山西省招标投标公共服务平台发布了 平遥县
2023年农村公路抢险修复工程招标公告，现将该招标项目时间调整如下:

需原信息内容为:

五、投标文件的递交 递交截止时间: 2023-09-26 10:30 递交方法:网上递
交电子投标文件，投标人应在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书
登录交易平台，将加密的投标文件上传至交易平台。投 标截止时间后送达
的投标文件，交易平台予以拒收。 递交地址：电子投标文件通过晋中市公
共资源交易平台（http://ggzy.sxjz.gov.cn/）递交；纸质投标文件在解密
后5个工作日内递交或邮寄至招标代理公司。 六、开标时间及地点 开标时
间：2023-09-26 10:30 开标方式：本项目采用远程不见面开标，通过晋中
市公共资源交易系统远程解密、远程在线开标。注：解密时间为30分钟。

现延期为:

五、投标文件的递交 递交截止时间: 2023-10-09 09:30 递交方法:网上递
交电子投标文件，投标人应在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书
登录交易平台，将加密的投标文件上传至交易平台。投 标截止时间后送达
的投标文件，交易平台予以拒收。 递交地址：电子投标文件通过晋中市公
共资源交易平台（http://ggzy.sxjz.gov.cn/）递交；纸质投标文件在解密
后5个工作日内递交或邮寄至招标代理公司。 六、开标时间及地点 开标时
间：2023-10-09 09:30 开标方式：本项目采用远程不见面开标，通过晋中
市公共资源交易系统远程解密、远程在线开标。注：解密时间为30分钟。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市交通运输局

三、联系方式

招标人：平遥县交通运输局

地址：平遥县学府街武装部南楼四层

联系人：刘女士

联系电话：0354-5659709

电子邮件：

招标代理机构：山西文昌工程咨询有限公司

地址：山西省太原市小店区晋阳街190号纳达大厦东座305室

联系人：赵定楠、白文雅、张磊、王菲、王承丽、马丽红

联系电话：19935121967

电子邮件：sxwcgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	平遥县2023年农村公路抢险修复工程招标延期公告
	（招标编号：E1407000827002973001）


